Протокол № 1 от 09.12.2019

Заседания оргкомитета и экспертной комиссии конкурса социальных проектов для

учащихся 9-11 классов образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Компас

жизни»

На заседании присутствовали:

18 членов экспертной комиссии.

Повестка дня:

Об утверждении результатов первого этапа конкурса - моделирование

ситуационных задач и командная работа при подготовке проекта в рамках

конкурса «Компас жизни» (принято единогласно).

Решение:

1. Утвердить результаты первого этапа конкурса «Компас жизни»

№ Образовательное учреждение

Итог

первого

этапа

1.  Гимназия №11 36

2.  Гимназия №148 48

3.  Гимназия №278 42

4.  Гимназия №293 48

5.  Гимназия №498 (команда 1) 45

6.  Гимназия №498 (команда 2) 45

7.  Гимназия №513 43

8.  Гимназия №587 27

9.  Лицей №244 39

10.  Лицей №344 42

11.  Лицей №408 (команда 1) 48

12.  Лицей №408 (команда 2) 42

13.  Лицей №64 16

14.  Петергофская Гимназия (команда 1) 45

15.  Петергофская Гимназия (команда 2) 45

16.  СОШ №100 36

17.  СОШ №181 (команда 1) 45

18.  СОШ №181 (команда 2) 21

19.  СОШ №181 (команда 3) 18

20.  СОШ №270 30

21.  СОШ №291 39

22.  СОШ №549 (команда 1) 39

23.  СОШ №549 (команда 2) 39

24.  СОШ №585 33

25.  СОШ №601 (команда 1) 16

26.  СОШ №601 (команда 2) 42

27.  СОШ №667 (команда 1) 24

28.  СОШ №667 (команда 2) 27

29.  "Старт +" / Школа №331 27

30.  Школа №338 33

Председатель экспертной комиссии

Н.Ю. Конасова

Протокол № 2 от 09.12.2019

Заседания оргкомитета и экспертной комиссии конкурса социальных проектов для

учащихся 9-11 классов образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Компас

жизни»

На заседании присутствовали:

18 членов экспертной комиссии.

Повестка дня:

1. Об утверждении результатов второго этапа конкурса – очная защита проекта

конкурса социальных проектов для учащихся 9-11 классов образовательных

учреждений Санкт-Петербурга «Компас жизни».

2. Об определении  победителей и призеров конкурса социальных проектов для

учащихся 9-11 классов образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Компас

жизни».

Решение:

1. Утвердить результаты второго этапа  конкурса – очная защита проекта конкурса

социальных проектов для учащихся 9-11 классов образовательных учреждений

Санкт-Петербурга «Компас жизни» (принято единогласно).

№ Образовательное учреждение

Итог

второго

этапа

1.  Гимназия №11 34

2.  Гимназия №148 58

3.  Гимназия №278 46

4.  Гимназия №293 56

5.  Гимназия №498 (команда 1) 35

6.  Гимназия №498 (команда 2) 22

7.  Гимназия №513 40

8.  Гимназия №587 43

9.  Лицей №244 45

10.  Лицей №344 18

11.  Лицей №408 (команда 1) 36

12.  Лицей №408 (команда 2) 58

13.  Лицей №64 52

14.  Петергофская Гимназия (команда 1) 33

15.  Петергофская Гимназия (команда 2) 66

16.  СОШ №100 36

17.  СОШ №181 (команда 1) 29

18.  СОШ №181 (команда 2) 17

19.  СОШ №181 (команда 3) 17

20.  СОШ №270 59

21.  СОШ №291 45

22.  СОШ №549 (команда 1) 24

23.  СОШ №549 (команда 2) 26

24.  СОШ №585 32

25.  СОШ №601 (команда 1) 52

26.  СОШ №601 (команда 2) 46

27.  СОШ №667 (команда 1) 38

28.  СОШ №667 (команда 2) 43

29.  "Старт +" / Школа №331 29

30.  Школа №338 41

2. Утвердить результаты и определить победителей и призеров конкурса

социальных проектов для учащихся 9-11 классов образовательных учреждений

Санкт-Петербурга «Компас жизни» (принято единогласно).

№
Образовательное учреждение

Итог

игры

1.  Петергофская Гимназия (команда 2) 111 – 1 место

2.  Гимназия №148 106 – 1 место

3.  Гимназия №293 104 – 1 место

4.  Лицей №408 (команда 2) 100 – 2 место

5.  СОШ №270 89 – 3 место

6.  Гимназия №278 88 – 3 место

7.  СОШ №601 (команда 1) 88 – 3 место

8.  СОШ №601 (команда 2) 88 – 3 место

9.  Лицей №64 88 – 3 место

10.  Лицей №244 84 – 4 место

11.  Лицей №408 (команда 1) 84 – 4 место

12.  СОШ №291 84 – 4 место

13.  Гимназия №513 82

14.  Гимназия №498 (команда 1) 80

15.  Петергофская Гимназия (команда 1) 78

16.  СОШ №181 (команда 1) 74

17.  Школа №338 74

18.  СОШ №100 72

19.  Гимназия №587 70

20.  СОШ №667 (команда 2) 70

21.  Гимназия №11 67

22.  Гимназия №498 (команда 2) 67

23.  СОШ №549 (команда 2) 65

24.  СОШ №585 65

25.  СОШ №549 (команда 1) 63

26.  СОШ №667 (команда 1) 62

27.  Лицей №344 60

28.  "Старт +" / Школа №331 56

29.  СОШ №181 (команда 2) 38

30.  СОШ №181 (команда 3) 35

3. Утвердить балл:

 1 место – 104 балла и выше;

 2 место – 100 баллов;

 3 место – 88 баллов и выше;

 4 место – 84 балла и выше (принято единогласно).

Председатель экспертной комиссии

Н.Ю. Конасова